Contribuyante: CONJUNTO FOLCLORICCO INFANTIL SENDEROS DE EL. MONTE
Rut: 65.176.580-3

Domicitio: POMAIRITO #024 COMUNA EL MONTE
Cuidad: SANTIAGO

Giro: CULTURA FOLCLORICA

Codige
110101
110109
110122

120103
121010
140103
141007
141009
141010
141011
200102
200129
200133
200135
200146
200147
200148
200150
210110
211002

SUB-TOTAL

Cuenta

CAJA

IVA CREDITO FISCAL

INGRESOS PROYECTO REACTIVACION SECTOR
ARTISTICO

MUEBLES

INFRAESTRUCTURA

RETENCIONES DE 2° CATEGORIA
RESULTADO EJERCICIO ANTERIOR
PRESTAMO MARIA IGNACIA CANALES
PRESTAMO AMIGO CARLOS
PRESTAMOS VARIOS

HONORARIOS

MANTENIMIENTO Y/O REPARACION
UTILES DE ASEO

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTO AGUA

GASTO LUZ

GASTO INTERNET

PAGO HONORARIOS SIN COMPROBANTES
OTROS INGRESOS

REAJUSTES

PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL FINAL

o

BALANCE GENERAL
Periodo 2023

Deébito
40.261.934
12.575.236
26.127.628

900.000
12.708.435
2.615.527
71.501
554.000
1.500.000

0
29.729.600
305.000
25.000
452.808
514.580
563.700
149.900
2.248.000

0

43.866
131.346.715
0
131.346.715

Credito
39.558.115
43.866
4.953.081

0

0

228.000
47.094.692
6.436.348
4.500.000
250.000

[oleoNsBoleReRallel

27.903.666
378.947
131.346.715
0
131.346.715

Saldos Balance
Deudor ~ Acreedor Activo Pasivo
703.819 0 703.819 0
12.531.370 0 12.531.370 0
21.174.547 0 21.174.547 0
900.000 0 900.000 0
12.708.435 0 12.708.435 0
2.387.527 0 2.387.527 0
0 47.023.191 0 47.023.191
0 5.882.348 ] 5.882.348
0 3.000.000 0 3.000.000
0 250.000 0 250.000
29.729.600 0 0
305.000 0 0
25.000 0 0
452.808 0 0
514.580 0 0
563.700- a 0
149.900 0 0
2.248.000 0 0
0 .27.903.666 0
0 335.081 0
84.394.286 84.394.286  50.405.698 56.155.539
0 0 5.749.841 0
84.394.286 84.394/.,2@6 58,155.539 56.155.539

encuentra en los libros de contabiidad (Art. 100 del C. Tributario)
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RANCISCO JAVIER GARCIA MOLINA
Firma Representante Legal

e %@%
" Firma Contad

Certificamoes que el presente balance ha sido cenfeccignado con datos pruporcnonadga por la empresa, conjuntamente con I tdocymentacion gue,se
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Resultado
Pérdida Ganancia
0 0
0 0
4] 0
0
0
0
4]
0
0
0
29.729.600
305.000
25.000
452.808
514.580
563.700
149.900
2.248.000
0 27.903.666
0 335.081
33.888.588 28.238.747
0 5.749.841
33.988.588 33.888.588



